Non obstantibus aliquibus conventionibus iuramentis treuguis seu aliquibus alijs pro-

missionibus vel obligationibus quibuscunque hinc retro factis cum aliqua persona

coUegio vel universitate, vel etiam decetero faciendis, Sed predicta omnia et singula

perpetuo observentur et fiant ut supra dictum est, et semper in suo robore perseverent,

per inde ac si nulla treugua uulla conventio et uulla obligatio nec aliqua alia pro-

missio facta foret. Pro quibus omnibus et singnlis atteudendis et perpetuo observandis,

una pars alteri omnia bona dictorum communium iuvicem piguori obligaverunt, Re-

nunciando in omnibus et singulis supradictis condictioni sine causa et ex iuiusta

causa doli et in factum et omni alij excepfioni et iuri. Et inde tot instvumenta iussa

sunt fieri, quot partes volueriut, et specialiter unum per me Guillelmum de Gilio

notarium et aliud per Bartholoraeum Censoldum notavium. Nomina autem consilia-

riorum sunt hec, Thomas Rappa, Philibertus Garocia, Tarditus de Monteacuto, Ober-

tus Guercius, Rufinus Tarditus, Oddo de Zocho, Obertus Villanus, Boninus Borrel-

lus, Guillelmus Forraaiarius, Obertus AUeus, Johannes de Niella, Robaldus Censoldus,

Guillelmus de Vicia, Martinus de Sanctostephano, Nicholaus Conradenghus, Guillelmus

Bauduynus, Henricus Censoldus, Ogerius de Casteglouo, Poncius Constancius, Ansel-

mus Falletus, Anselmus Berrutus, laurencius zacharengus, Smevaudus Conradengus,

Johannes de Vicia, Novellus Constancius, Guido Rastellus, Thomas Garelhis, Albertus

Constancius, Anselmus de Marcenascho, Johannes Constaucius, Paganus Alerius, Rol-

landus de Sumanno, Gii'ardus pitator, Mussus Becharius, Jacobus provincialis, Bar-

tholomeus Natarellus, Matheus Rappa, Filibertus Bauduinus, Galvangnus de Sancto-

stephano, Guillelmus Constancius, Carlevarius Bauduinus, Boniuus Alna, Jacobus

Becharius, Guillelmus de Montealto, Anselmus de Verduno, Otto clericatus, Ogerius

Gilius, Oddinus Blanchetus, Guiilelmiis zacarougus, Guillelmus de Zocho, henricus

leo, Ogerius zachavengus, Ogevius Balbus, Johannes de Sanctostepiiano, dominus

Opizo Balduynus, henvicus hencclbevtus, Guillelmus Ferarius, david, Ogerius de Ne-

velijs, Galvaugnus Constancius, Ogerius Ysaclius, Ogerius Rappa, Poncius zacharen-

gus, Petrus pictor, Robaldus Bevinus, Boninus Ballestrorius, Maynfrcdus Maronus,

Matheus Citaynus, Mussus Berrutus, Cabriel Balduynus, Johannos Covdarius, Jacobus

Berrutus, henricus Argenta, Toschanus de Nevilijs, Guillelmus de Ast, Berthollinus